
Plovila koja su u tranzitu dnevni vez moraju napustiti 
do 12:00 sati zadnjeg plaćenog dana. Mjesečni vez 
mora se rezervirati 2 mjeseca unaprijed. Plaćeni ugo-
vor o godišnjem vezu počinje 1. travnja, a završava 31. 
ožujka naredne godine. Ljetni polugodišnji ugovor o 
vezu u moru iznosi 70% od ukupne godišnje cijene veza 
(01.04. - 30.09.). Zimski polugodišnji ugovor o vezu u 
moru iznosi 50% od ukupne godišnje cijene veza (01.10. 

- 31.03.). Zimski polugodišnji ugovor o vezu na kopnu ili 
u hali  iznosi 70% od ukupne godišnje cijene veza. Cijena 
će se obračunati po ukupnoj dužini plovila (dužina preko 
svega) uključujuči pramčane produžetke, sidra, krmene 
platforme, držače pomoćnog čamca i slično. Marina 
zadržava pravo izmjeriti svako plovilo, te izvršiti naplatu 
prema istome. Cijene uključuju PDV.
U cijenu veza uključeno: vez, priključak vode i struje, 

korištenje sanitarija, Internet te parkirno mjesto za 
godišnje i polugodišnje ugovore.
Plovila sa godišnjim ili polugodišnjim ugovorom u moru 
plaćaju 50% dnevnog veza na kopnu. Plovila sa godiš-
njim ili polugodišnjim ugovorom na kopnu plaćaju 50% 
dnevnog veza u moru.
Vlasnici plovila koji kontinuirano koriste usluge Marine 
ostvaruju loyality popust na usluge dizanja/spuštanja: - 

do 3 godine boravka - 5% popust; od 3 do 5 godina bo-
ravka - 10% popust; više od 5 godina boravka - popust 
15%. Cijene u moru za višetrupce uvećavaju se za 100%.
Korisnik plovila je dužan prije odlaska/isplovljenja ja-
viti recepciji marine svaki izlazak iz marine. Ukoliko se 
radi o plovilu pod ugovorom korisnik plovila je dužan 
prijaviti recepciji marine svako izbivanje plovila, a po-
vratak najaviti barem 48 sati ranije. Za vrijeme izbivanja 

plovila marina može iznajmiti vez drugom korisniku. 
Prije odlaska plovila iz marine korisnik je dužan platiti 
sve korištene usluge prema važećem cijeniku. Marina 
smije zadržati plovilo, dijelove plovila ili stvari korisnika 
do potpunog podmirivanja duga. Korištenje vode ne 
uključuje pranje plovila.
Sve operacije dizalice ugovaraju se na recepciji marine. 
Marina zadržava pravo ne podići plovilo u slučaju da 

ne raspolaže sredstvima i mjestom na kopnu. Kod pod-
vodnog pranja plovila koje je obraslo školjkama, iznos 
podvodnog pranja uvećava se za 100%.
Podizanje plovila na trake dizalice naplačuje se sa sva-
kim započetim satom u visini jedne operacije. Pranje 
podvodnog djela broda ne uključuje podizaje pete 
motora radi pranja.

Lošinjska plovidba - Turizam d.o.o.
OIB 63465435060
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Tel: +385 51 234 081, +385 51 231 626
Email: booking@marinalosinj.com
www.marinalosinj.com

Lošinjskih brodograditelja 47
HR - 51550 Mali Lošinj

Morus Alba d.o.o.
OIB 27096019656

Uprava zadržava pravo na promjenu cijena.

DODATNE USLUGE - ovisno o raspoloživosti (€)

DIZANJE/ SPUŠTANJE MOTORA 21

KORIŠTENJE VODE/PRIKLJUČAK NA ELEKTRIČNU ENERGIJU 12

INTERVENCIJA RONIOCA 08:00-21:00 190

INTERVENCIJA RONIOCA 21:00-00:00 275

INTERVENCIJA RONIOCA 00:00-08:00 350

INTERVENCIJA MORNARA IZVAN RADNOG VREMENA PO SATU 60

ZAMJENA OŠTEĆENOG KONOPA, 1 METAR 5

KORIŠTENJE PLOVILA MARINE / TEGLJENJE - DUŽINA PLOVILA < 12 M 60

KORIŠTENJE PLOVILA MARINE / TEGLJENJE - DUŽINA PLOVILA > 12 M 120

KAZNA ZA PRIKLJUČAK NA EL. ORMARIĆ PLOVILA BEZ PRISUTNOSTI POSADE 200

KAZNA ZA NEOČIŠĆENI RADNI PROSTOR 172

KAZNA ZA NEPROPISNO ODLAGANJE OTPADA 209

KAZNA ZA KORIŠENJE BRODSKOG WC-A 400

DNEVNI AUTO/ TRAILER PARKING 8

MJESEČNI AUTO / TRAILER PARKING 156

GODIŠNJI AUTO / TRAILER PARKING 724

GODIŠNJE KORIŠTENJE SPREMIŠTA ZA OPREMU 589

KORIŠTENJE PERILICE /SUŠILICE RUBLJA 7

NAPLATA ZA IZGUBLJENI /OŠTEĆENI ADAPTER 55

NAKNADA ZA OŠTEĆENU PARKIRNU KLAPNU 150

KORIŠTENJE DIZALICE / VILJUŠKARA DO  30 MIN 55

KORIŠTENJA DIZALICE / VILJUŠKARA PO SATU 108

2024/2025

DNEVNI CJENIK (€) MJESEČNI CJENIK  (€) GODIŠNJI CJENIK (€)
01.04.24. - 31.05.24.
01.10.24. - 31.03.25. 01.06.24. - 30.09.24. 01.04.24.  

- 31.03.25.
01.04.24. - 31.05.24.
01.10.24. - 31.03.25. 01.06.24. - 30.09.24. 01.04.24. - 31.03.25. 01.04.2024. - 31.03.2025.

VEZOVI  
U MORU

VEZOVI  
U MORU

VEZOVI NA 
KOPNU

VEZOVI  
U MORU

VEZOVI  
U MORU

VEZOVI NA 
KOPNU

VEZOVI  
U HALI

VEZOVI  
U MORU

VEZOVI NA 
KOPNU

VEZOVI  
U HALI

LENGHT 
(m)

PIERS 
B,C,D,E,F

PIERS 
G,I

PIERS 
B,C,D,E,F

PIERS 
G,I

Area 
K

PIERS 
B,C,D,E,F

PIERS 
G,I

PIERS 
B,C,D,E,F

PIERS 
G,I

Area 
K

Area 
H

PIERS 
B,C,D,E,F

PIERS 
G,I

Area 
K

Area 
H

jet ski/tender do 
3,5 m 14 14 14 15 9 176 176 250 250 101 119 / / 582 657

-5.99 46 43 52 47 35 697 424 945 756 356 381 3.596 2.725 2.111 2.397

6 - 6,99 48 44 57 48 37 697 443 1.029 850 378 430 3.596 2.861 2.165 2.567

7 - 7,99 51 48 62 53 39 697 466 1.134 907 391 495 3.596 2.961 2.211 2.898

8 - 8,99 57 53 68 63 47 697 512 1.239 991 421 605 3.596 3.307 2.525 3.554

9 - 9,99 64 57 75 73 54 733 549 1.302 1.042 468 692 4.312 3.361 2.852 4.047

10 - 10,99 70 64 80 79 58 791 590 1.452 1.162 527 766 4.866 3.900 3.086 4.514

11 - 11,99 76 73 88 82 62 890 637 1.606 1.285 571 823 5.407 4.248 3.622 4.795

12 - 12,99 83 75 94 88 64 930 671 1.716 1.373 594 861 5.632 4.486 3.953 5.010

13 - 13,99 86 79 99 92 65 988 681 1.804 1.443 604 924 6.153 4.760 4.107 5.381

14 - 14,99 89 83 105 96 70 1.048 721 1.914 1.531 617 1.043 6.605 5.077 4.477 6.056

15 - 15,99 97 95 128 113 77 1.186 / 2.332 / 652 / 7.488 5.560 4.823 /

16 - 16,99 107 101 138 117 80 1.305 / 2.508 / 740 / 8.253 6.219 5.466 /

17 - 17,99 121 113 149 132 92 1.443 / 2.706 / 767 / 8.957 6.946 5.959 /

18 - 18,99 132 121 162 145 101 1.541 / 2.948 / 801 / 9.557 7.460 6.662 /

19 - 19,99 144 130 172 159 109 1.640 / 3.124 / 860 / 10.202 8.091 7.156 /

20 - 20,99 153 147 201 171 119 1.878 / 3.652 / 928 / 11.468 8.703 7.673 /

21 - 21,99 188 / 244 / / 2.390 / 4.444 / / / 14.312 / / /

22 - 22,99 197 / 261 / / 2.577 / 4.752 / / / 14.957 / / /

23 - 23,99 206 / 273 / / 2.879 / 4.972 / / / 15.564 / / /

24 - 24,99 220 / 281 / / 3.218 / 5.104 / / / 16.102 / / /

25 - 25,99 227 / 290 / / 3.630 / 6.072 / / / 16.744 / / /

VIŠE OD 25 na upit / na upit / / na upit / na upit / / / na upit  / / /

DODATNE USLUGE - ovisno o raspoloživosti (€)

DUŽINA  
(m)

Dizanje/spuštanje  
plovila

Premještanje plovila  
dizalicom/liftom

Pranje podvodnog  
djela plovila

Dizanje/spuštanje  
jarbola

jet ski/tender do 3,5 m 30 15 27 /

-5.99 49 25 27 54

6 - 6,99 63 32 37 64

7 - 7,99 91 46 47 78

8 - 8,99 110 53 53 91

9 - 9,99 129 62 58 109

10 - 10,99 178 85 65 129

11 - 11,99 238 113 84 147

12 - 12,99 303 145 103 165

13 - 13,99 377 181 116 191

14 - 14,99 449 214 130 216

15 - 15,99 482 230 133 268

16 - 16,99 534 255 152 316

17 - 17,99 640 306 160 363

18 - 18,99 733 350 183 /

19 - 19,99 824 394 207 /

20 - 20,99 956 456 245 /


